Российская Федерация
Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

городского поселения
М ишелевского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от А0М-ЛМ6 №Л
р.п. Мишелевка

Об утверждении схемы расположения земельного участка, расположенного
по адресу: Иркутская область, Усольский район,

р.п. М иш елевка, пер. Гайдара

На основании ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации,
учитывая Г енеральный план Мишелевского муниципального образования,
утвержденный решением Думы городского поселения Мишелевского
муниципального образования от 29.05.2015г. № 102, Правилами землепользования
и застройки Мишелевского муниципального образования, утвержденные
решением Думы городского поселения Мишелевского муниципального
образования от 29.05.2015г. № 103, руководствуясь ст. ст. 23, 46 Устава
Мишелевского муниципального образования, администрация городского
поселения Мишелевского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить схему расположения земельного участка площадью 106 кв.м.,
расположенного по адресу: Иркутская область, Усольский район,
р.п. Мишелевка, пер. Гайдара на кадастровом плане кадастрового квартала
38:16:000012, разрешенное использование -  для размещения детского
игрового комплекса, расположенного в зоне застройки индивидуальных
жилых домов (ЖЗ-1), категория земель -  земли населенных пунктов.

Г лава городского поселения
Мишелевского муниципального об А.Н. Рахвалов

Утверждена:

■ ^ у / л с и  и ^ { м и г  а  ____________________________________

(наименование документа об утверждении, вклю>(ая наименования органов государственной власти

J l i u  и и и ^ е л с ч я  _________________________
явшИх решений об утверждении схемы иили органов местного самоуправления, принявших решений об утверждении схемы или подписавших соглашение

■ т а перераспределении земельных участков)

от л).о/ ш е № j  -/
Схема расположения земельного участка или земельных участков

на кадастровом плане территории.
Условный номер земельного участка: :ЗУ1

Площадь земельного участка: 106 кв.м.

характерных
точек границ X У

1 2 3
н 1 448235 3260049
н2 448230 3260057
нЗ 448220 3260052
н4 448225 3260044
н 1 448235 3260049

■Сг

Масштаб 1:2000

Условные обозначения:
- земельный участок:ЗУ1

ф  н1 - поворотная точка земельного участка
38:16:000012 - номер кадастрового квартола

Приложение 1 к схеме расположения земельного участка

Фрагмент схемы расположения земельного участка с растровой подложкой
Иркутская область, Усольский район, р.п.Мишелевка,пер.Гайдара.

(местоположение землевладения, землепользования)

Г еоданные земельного

№ дир.угол
(г. м. с.)

линия(м)

н 1 120 17 28 9.50
н2 210 159 11.19
нЗ 300 15 38 9.51
н4 30 17 49 11.20
н 1

Описание смежеств

н1 _ | земли государственной собственности
(неразграниченные)